
Úžasná vila se třemi ložnicemi v exkluzivní lokalitě

Odkaz: 8629C
Lokalita: Abama Golf
Komplex: Las Atalayas
Typ: House (Villa)
Postaveni: For Sale
Cena: €1,979,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 3
Vany: 3
Toalety pro hosty: 1
Spiknutí (m2): 267 m2

Vnitrni (m2): 312 m2

Rok vyroby: 2023

Vyzdoba: Built to High Standards, Fitted Wardrobes, Immaculate Condition, Luxury Fittings, Newly
Built, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Vnejsi: Balcony, Garden, Private Pool, Sunny Terraces, Swimming Pool
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Prestigious Area, Quiet
Location, Walking Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants
Pokoje: Dining Area, En Suite Bathroom
Pohledy: Golf, Sea
Dalsi: Air Conditioning

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com



Úžasná vila se třemi ložnicemi v exkluzivní lokalitě

Společnost Fortis CBS s poctěna představuje tuto bezvadnou třípokojovou vilu v rámci luxusního komplexu Las
Atalayas, který je součástí většího a neuvěřitelně exkluzivního golfového resortu Abama.

 Na slunném jihozápadním pobřeží Tenerife se nachází Guia de Isora, kde se nachází exkluzivní rekreační a
rezidenční destinace Abama Golf Resort. Tento odlehlý ráj o rozloze 160 hektarů je světem vzdáleným shonu a
ruchu turistických oblastí Tenerife a nabízí životní styl plný čistého luxusu a klidu v skutečně magickém prostředí.
Resort je architektonickým mistrovským dílem, které kombinuje nádherné prvky v dokonalé harmonii. Impozantní 5*
hotel Ritz Carlton Abama se majestátně tyčí na útesu s výhledem na oceán a nabízí 12 restaurací (dvě s
michelinskými hvězdami), bary a luxusní lázně. Vedle něj se nachází odlehlá písečná pláž s barem a restaurací.
Zbytek resortu je věnován 18jamkovému golfovému hřišti světové třídy s různými rezidenčními nemovitostmi
Abama, které se idylicky rozkládají mezi fairwayi. Kousek odtud se nachází pobřežní vesnice Playa San Juan s
tradičními restauracemi a krásnou pobřežní promenádou, stejně jako nedávno prodloužená dálnice TF1, která
zkracuje dobu cesty z letiště Tenerife Jih na méně než 30 minut.

 Las Atalayas je nově dokončený komplex 10 neuvěřitelných luxusních vil, zasazených do bezkonkurenčního
prostředí golfového resortu Abama. Tento atraktivní komplex byl navržen podle nejpřísnějších standardů a postaven
a dokončen z nejkvalitnějších materiálů.

 Tato nádherná vila se třemi ložnicemi a třemi koupelnami se nachází ve skvělé lokalitě a nabízí otevřený koncept
bydlení. Velkoryský obytný prostor zahrnuje elegantní bílou moderní kuchyň s centrálním ostrůvkem, toaletu pro
hosty, jídelní kout a obývací pokoj s kamennou zdí a moderním krbem, to vše zalité přirozeným světlem ze dvou
stěn se skleněnými dveřmi od podlahy až ke stropu. Tento fantastický prostor plynule přechází do venkovního
prostoru, který zahrnuje krásnou relaxační terasu a jídelní kout s nádherným výhledem na oceán a bočně i do
přirozeně zahradní zahrady a nezbytného soukromého bazénu s prostorem na opalování.

 V přízemí se nachází ložnice s manželskou postelí a vlastní koupelnou, ze které se vchází na terasu u bazénu. V
patře se nachází další ložnice s manželskou postelí a vlastní koupelnou a soukromou terasou. Samozřejmě se zde
nachází i báječná hlavní ložnice s vlastní velkou terasou s úchvatným výhledem na letovisko a oceán. Je to ideální
místo k relaxaci a vychutnání si nádherných západů slunce na Tenerife. Všechny ložnice jsou vybaveny vestavěnými
skříněmi, vila má klimatizaci a velkou soukromou garáž pro dvě vozidla.

 Tato nemovitost, která se vyznačuje nejvyšším stylem a kvalitou, se nachází na záviděníhodném místě a je ideální
volbou i pro ty nejnáročnější klienty.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

